

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "~~pobieranie~~*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Akademia Piłkarska Eskadra Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, Forma prawna: Spółka prawa handlowego, Numer Krs: 0000732601, Kod pocztowy: 04-455, Poczta: Warszawa, Miejscowość: Warszawa, Ulica: Strażacka, Numer posesji: 121, Województwo: mazowieckie, Powiat: Warszawa, Gmina: Rembertów (dzielnica), Strona www: www.eskadra.eu, Adres e-mail: [REDACTED], Numer telefonu: +48 500 680 080,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	[REDACTED]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Eskadra Cup Girls - 2026			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2026	Data zakończenia	29.10.2026

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Zadanie będzie polegać na organizacji turnieju piłkarskiego dla dziewczynek z roczników 2015–2016. Do udziału w wydarzeniu zaproszone zostaną drużyny z terenu województwa mazowieckiego, w szczególności z m.st. Warszawy oraz powiatów sąsiadujących z Warszawą.

Przewiduje się udział około 80 zawodniczek oraz zbliżonej liczby kibiców – rodziców i opiekunów.

Turniej zostanie rozegrany na obiektach sportowych Strefa Sportu w warszawskim Rembertowie, uznawanych za jedną z najnowocześniejszych baz sportowych na Mazowszu.

Na jednym pełnowymiarowym boisku zostaną wyznaczone cztery mniejsze boiska dostosowane do kategorii wiekowych: Żak, Orlik i Młodzik. W tym samym czasie rywalizować będzie osiem drużyn w systemie „każdy z każdym”. Turniej będzie miał charakter sportowo-rekreacyjny i jego celem będzie popularyzacja aktywności fizycznej, promocja zdrowego stylu życia oraz rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych uczestniczek. Realizacja wydarzenia przyczyni się również do promocji kultury fizycznej, sportu oraz osiągnięć sportowych regionu.

Rozpoczęcie turnieju zaplanowano na godzinę 9:00, a zakończenie na godzinę 19:00. Wszystkie zawodniczki otrzymają pamiątkowe medale. Dodatkowo w każdej drużynie wyróżniona zostanie jedna zawodniczka wyróżniona indywidualnie. Drużyny, które zajmą miejsca na podium w poszczególnych kategoriach wiekowych, otrzymają puchary.

Turniej zostanie przeprowadzony zgodnie z przepisami Polskiego Związku Piłki Nożnej. Obsługę sędziowską zapewnią licencjonowani sędziowie, a nad bezpieczeństwem zawodniczek czuwać będzie wykwalifikowana opieka medyczna. Wolontariusze Akademii Piłkarskiej EsKadra zadbają o obsługę techniczną oraz sprawny przebieg organizacyjny wydarzenia.

Informacje o turnieju będą rozpowszechniane za pośrednictwem plakatów, strony internetowej oraz mediów społecznościowych Akademii Piłkarskiej EsKadra. Dodatkowo wydarzenie zostanie udokumentowane fotograficznie przez fotografa współpracującego z Akademią w ramach wolontariatu.

Wszyscy uczestnicy zadania publicznego zostaną poinformowani o dofinansowaniu przedsięwzięcia ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego. Informacja o finansowaniu zostanie umieszczona na materiałach promocyjnych oraz na oficjalnej stronie internetowej Klubu.

Dostępność architektoniczna

Impreza odbędzie się na obiekcie Strefy Sportu, na terenie którego występują bariery komunikacyjne w postaci schodów i wygrodzeń. Na terenie stadionu znajdują się toalety. Dopuszczona jest obecność psa przewodnika osoby niewidomej lub niedowidzącej oraz psa asystującego osobie z niepełnosprawnością ruchową, zgodnie z obowiązującymi przepisami. W razie potrzeby ewakuacja lub udzielenie pomocy zostanie przeprowadzone przy wsparciu wolontariuszy lub organizatorów. Obiekt posiada wyznaczone miejsca parkingowe dla osób ze szczególnymi potrzebami. W przypadku potrzeby zorganizowania dodatkowej infrastruktury tymczasowej dla osób z niepełnosprawnościami obiekt zostanie dostosowany.

Dostępność cyfrowa

Treści publikowane na stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych będą przekazywane w sposób jasny i zrozumiały.

Dostępność informacyjno-komunikacyjna

Stowarzyszenie zapewni numer telefonu kontaktowego. Osobom ze szczególnymi potrzebami, które zgłoszą takie potrzeby na etapie zapisów, zostanie przydzielony wolontariusz wspierający ich udział w wydarzeniu. W razie konieczności zapewniona zostanie dostępność alternatywna w postaci

wsparcia innej osoby lub z wykorzystaniem nowoczesnych technologii.

Miejsce realizacji

Zadanie publiczne w całości zrealizowane zostanie na obiekcie sportowym:

Strefa Sportu

ul. Strażacka 121, 04-455 Warszawa

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Organizacja turnieju w ramach Eskadra Cup Girls - 2026	1 dzień turniejowy	Fotorelacja, informacje w mediach społecznościowych, plakaty.
Liczba drużyn biorących udział w turnieju w ramach Eskadra Cup Girls - 2026	8 drużyn	Protokoły zgłoszeniowe drużyn.
Liczba młodych piłkarek i ich trenerów/trenerek biorących udział w Eskadra Cup Girls - 2026	80	Protokoły zgłoszeniowe drużyn, fotorelacja.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Akademia Piłkarska EsKadra od 2018 prowadzi zajęcia piłkarskie dla dziewczynek i chłopców w wieku od 4 do 18 lat. Od początku swojego istnienia klub dynamicznie się rozwija i stara się zapewnić swoim podopiecznym jak najlepsze warunki do rozwoju sportowego. Zajęcia odbywają się w oparciu o starannie zaplanowany z wyprzedzeniem autorski program szkolenia. Obecnie Akademia posiada Złoty Certyfikat Polskiego Związku Piłki Nożnej, jako jedna z 7 szkółek w województwie Mazowieckim, co daje naszym zawodniczkom i zawodnikom i ich rodzicom pewność, że w naszej Akademii oferujemy bardzo wysoki poziom szkolenia, wykwalifikowaną kadrę i najlepsze w okolicy warunki infrastrukturalne. Na dzień składania wniosku Akademia prowadzi regularne treningi dla 2 drużyn dziewczęcych. Akademia z sukcesami uczestniczy również w rozgrywkach ligowych, w których zespoły AP EsKadra notują regularne awanse na coraz wyższe poziomy rozgrywkowe. W latach 2019, 2020 i 2021 klub był objęty dotacją ze środków dzielnicy Rembertów, a w latach 2021- 2025 również dotacją z Biura Sportu na szkolenie podstawowe (2022,2023,2024 oraz 2025 r.) i zasadnicze (2021,2022,2023, 2024 oraz 2025 r.).

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W trakcie 9 lat swojej działalności Akademia Piłkarska EsKadra zorganizowała wiele turniejów piłkarskich, w tym turnieje o charakterze charytatywnym, o zróżnicowanej skali, zasięgu i randze sportowej. Organizowane wydarzenia obejmowały zarówno turnieje lokalne, jak i imprezy o zasięgu regionalnym i ponadregionalnym.

Akademia dysponuje doświadczoną kadrą trenerską, która zarówno w latach poprzednich, jak i obecnie, aktywnie angażuje się w realizację różnorodnych przedsięwzięć sportowych. Dzięki temu posiada ona praktyczne doświadczenie w planowaniu, organizacji i realizacji projektów sportowych o charakterze turniejowym i szkoleniowym. Kadra trenerska Akademii Piłkarskiej EsKadra uczestniczyła w organizacji turniejów oraz projektów sportowych realizowanych we współpracy z uznanymi klubami piłkarskimi w Polsce.

Trenerzy Akademii współpracowali również z instytucjami realizującymi imprezy sportowe, kursy, staże oraz wyjazdy szkoleniowe, w tym w ramach projektów finansowanych ze środków Unii Europejskiej, co dodatkowo potwierdza ich kompetencje organizacyjne i doświadczenie projektowe.

Dotychczasowe doświadczenie Akademii Piłkarskiej EsKadra w organizacji wydarzeń sportowych stanowi solidną podstawę do prawidłowej i efektywnej realizacji planowanego zadania publicznego.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Do realizacji zadania Akademia Piłkarska EsKadra częściowo wykorzysta posiadany sprzęt sportowy stanowiący własność Klubu, który umożliwia prowadzenie atrakcyjnych zajęć ogólnorozwojowych i piłkarskich oraz sprawną organizację i przeprowadzenie rozgrywek sportowych. Sprzęt ten jest sukcesywnie modernizowany i uzupełniany. W jego skład wchodzi m.in. bramki piłkarskie, piłki, oznaczniki i znaczniki boiskowe.

Zadanie będzie realizowane przy wykorzystaniu zasobów ludzkich Akademii Piłkarskiej EsKadra. W organizację i przeprowadzenie turnieju zaangażowani będą wykwalifikowani trenerzy piłki nożnej posiadający odpowiednie licencje Polskiego Związku Piłki Nożnej odpowiedzialni za nadzór sportowy oraz prawidłowy przebieg rywalizacji. Każdy członek kadry nie figuruje w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym oraz w Krajowym Rejestrze Karnym. Wsparcie organizacyjne i techniczne zapewnią wolontariusze Akademii, którzy zajmą się m.in. obsługą boisk, koordynacją drużyn, informowaniem uczestników oraz pomocą osobom ze szczególnymi potrzebami. Całość działań koordynowana będzie przez przedstawicieli Klubu posiadających doświadczenie w organizacji wydarzeń sportowych dla dzieci i młodzieży

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup medali dla wszystkich uczestników zadania (ok. 80 os.)	1 000,00		
2.	Zakup pucharów dla uczestników zadania	1 000,00		
3.	Zakup sprzętu sportowego na potrzeby organizacji wydarzenia	2 000,00		

4.	Catering - ciepły posiłek dla wszystkich uczestników (ok. 80 os.)	3 500,00		
5.	Wynagrodzenie sędziów	1 500,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 000,00	9 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~ ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
 2. Statut (*obligatoryjny - złożony elektronicznie*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.